

Rosemeier GmbH
 Anhängertrieb
 Stahler Weg 3
 32805 Horn-Bad Meinberg

Seite 1 von 3

 Rechnungsnr.: DF240601363
 Kundennr.: 11702
 Datum: 20. Juni 2024
 Ihr Ansprechpartner: Frank Burow
 Telefon: +49(0)5409 4034-115
 Fax: +49(0)5409 4034-234
 E-Mail: f.burow@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI240601500 vom 19.06.2024: Externe Belegnr. W2148835:				
1	40152		BÜNTE Ersatzrad, Ø 220 x 60 mm, m. Stahlfelge customs tariff number: 8716909098 , country of origin: DE Versandgewicht: 18,48 kg	8	Stück	8,72	69,76
2	401250		KARTT Verriegelungsbolzen, m. Feder, Splint customs tariff number: , country of origin: Versandgewicht: 0,00 kg	3	Stück	12,00	36,00
3	80299		AL-KO Stützradkonsole, f. 161/251 S, 251 G customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 3,36 kg	2	Stück	35,48	70,96
4	10711		RADEX 8101 Rückleuchte links/rechts customs tariff number: 87169090 , country of origin: IT Versandgewicht: 0,28 kg	1	Stück	5,49	5,49
5	90100		AL-KO Fettkappe, Ø 53 x 34 mm, f. RB BPW AL-KO Fettkappe, Ø 53 x 34 mm, für Radbremse S 2005/2504/3006-5 RASK, S 2504/3006-7 RASK customs tariff number: 87169090 , country of origin: EEC Versandgewicht: 0,48 kg	8	Stück	3,44	27,52
6	40032		WINTERHOFF WW 30-K+Z, universal, -3000 kg WINTERHOFF Zugkugelkupplung WW 30-K+Z, bis 3000 kg, Ø 35/40/45/46/50/51 mm,	6	Stück	41,99	251,94

Rechnung

Seite 2 von 3

Rechnungsnr.: DF240601363

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			kreuz/horizontal 40/54 mm, Bohrungen Ø 12,5 Stützlast 150 kg, mit Zubehör, Temperguss customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 21,60 kg				
7	805040		AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, f. AL-KO Faltenbalg, Ø 49/54 x 129 mm, 3 Falten, 131 R, 161/251 R/S/VB, 251 G, 150/200 V, AE customs tariff number: 87169090 , country of origin: TR Versandgewicht: 1,28 kg	15	Stück	4,05	60,75
8	90168		Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, f. KNOTT Faltenbalg, Ø 55/62 x 140 mm, 3 Falten, für KF/KFL/KRV/KR/KV7,5-20, KHD9, mit customs tariff number: 87169090 , country of origin: DE Versandgewicht: 1,54 kg	10	Stück	3,59	35,90
9	6		Deutschland Paketversand	1	Stück	8,35	8,35
			Summe Lieferung DI240601500				566,67
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	566,67
						19% MwSt.	107,67
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	674,34

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF240601363 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 47,015



Rechnung

Seite 3 von 3

Rechnungsnr.: DF240601363

Lief. an Adresse:

Rosemeier GmbH
Anhängervertrieb
Stahler Weg 3
32805 Horn-Bad Meinberg
Deutschland